
 

 
 

Česká jezdecká federace – Středočeská oblast 
---------------------------------------------------------------------------------- 

 

   Zkoušky základního výcviku jezdce  - pozvánka 
                 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

dle materiálu „Podmínky a osnovy pro získání jezdecké licence – ZZVJ‘  a dle schválených změn  ZZVJ pro 

rok 2016 a 2017,  viz www.cjf.cz./vzdělávání/.  

 

Sraz účastníků v místě konání v 8:00 hod. 

 

Všichni účastníci ZZVJ již musí být členy ČJF – registrováni v JISu se zaplaceným členským poplatkem.  

 

  

Zápisné ke zkoušce:  600,- Kč pro účastníky ze středočeské oblasti ČJF  

                                   900,- Kč pro účastníky z jiných oblastí ČJF  

                                   600,- Kč za opravnou zkoušku 

                                    uhraďte na účet s v.s, který Vám byl vygenerován JISem. 

 

Příspěvek pořadateli: výše poplatku jednotlivým pořadatelům je uvedena v poznámce. Příspěvek je 

splatný v hotovosti v den konání ZZVJ. 

 

 

                                                --------------------------------------------------- 

 

 

Kandidát musí mít kompletní jezdeckou výstroj a kůň postroj dle skokových pravidel jezdeckého sportu čl. 

256 a 257. Povinná bezpečnostní vesta (ne pouze páteřní chránič) pro všechny sportovce do 16 let věku 

včetně, kdykoliv sedí na koni. Pro drezurní zkoušku doporučujeme rukavice. Dále s sebou vezměte psací 

potřeby. Kůň nemusí mít licenci sportovního koně, ale musí mít příslušné veterinární doklady dle směrnic 

platných pro přesun sportovních koní pro rok 2020.     

 

V případě, že se zkoušek nebudete moci z vážných důvodů účastnit, oznamte tuto skutečnost  

co nejdříve na níže uvedenou adresu.  

 

Přejeme vám mnoho sportovních úspěchů.  

za středočeskou oblast ČJF:  Jana Nosková, sekretář  

 

                                                                                                                         V Kladně, 1. 1. 2020  

tel.     602 643 070, e-mail : oblast.stredoceska@cjf.cz 

adresa pro korespondenci: Cyrila Boudy 1444, 272 01   Kladno – Sítná. 

 

Pozn: Účastníci opravných ZZVJ , kteří budou vykonávat jen teorii,  mohou přijet  

          až v 9.00 hod. – s sebou jen psací potřeby a doklad o zaplacení poplatku. 

 


